Os concorrentes interessados poderão obter mais informações, examinar os documentos do concurso ou levanta-lo no endereço 

indicado/ no portal da UFSA. 

3. O período de validade das propostas deverá ser de 90 dias. 

O pagamento deverá ser em depósito no Banco Millenium Bim (conta: nº 9385139) no valor de 1.500,00Mts (Mil e Quinhentos 

Meticais) 
As propostas deverão ser entregues em 03 exemplares no endereço e nos prazos indicados e serão abertas em sessão pública, no 

mesmo endereço, na presença dos Concorrentes que desejarem comparecer à sessão. 

4. O endereço para a entrega e abertura das propostas é o seguinte: